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Lönedelgivning och överklagan 

Samtliga lönedelgivningar ska vara genomförde senast den 16 oktober. 

Antingen är ni bedömda i lönesystemet med de personvärderingar som är 

förhandlade eller så befinner ni er i lönetrappan i max 18 månader. 

Har ni fått er lönedelgivning och känner att den inte stämmer med det ni 

utför enligt lönesystemet? Har ni lyft detta med er chef i ytterligare ett 

samtal utan att lönesättningen justerats eller att ni fortfarande är oense, kan 

ni som medlemmar överklaga er lönesättning med hjälp av 

Verkstadsklubben. 

Ta med er lönesättning och motivering 

till er bedömning till verkstadsklubben. 

Samt vilken/vilka parametrar ni anser 

er vara felaktigt bedömda. Fundera på 

en tydlig motivering enligt 

lönekriterierna vad det är ni gör som 

motiverar att ni ska vara högre 

bedömda. 

Meddela Verkstadsklubben senast 31 

oktober om ni önskar överklaga. 

Vad är på agendan (i rubrikform) för IF Metall styrelsen just nu 
• Överklagningar lönesättning 

• Försäkringsinformation 

• Uppdatering/översyn olika avtal så som exempel arbetsglasögon, 

företagshälsovård eller diverse andra rutiner. 

• REHAB och personärenden. 

• Utdelning av medlemstidningen ”Oss Emellan” pågår. 



Kontaktuppgifter till personer i Verkstadsklubben på Epiroc med jobbtelefon. 

Ulf Ström    (Ordförande & Ansvarig lönegruppen):  073-337 80 19 

Anna Galistel   (Vice Ordförande):     076-529 64 27 

Ronnie Boenke   (Kassör, HSO URR & TIN):    072-145 08 65 

Madeleine Ljungberg  (Sekreterare & Studieansvarig):   072-145 05 87 

Niclas Lindqvist   (Huvudskyddsombud RDAB):    072-142 61 54 

Bo Råslind    (Försäkrings & REHAB ansvarig):   072-142 75 05 

Kjell Richardsson   (HSO URE):      076-858 17 76 

Ida Asklund    (HSO SDC): Ledig → dec 2024  072-565 03 16 

Magnus Bergvall  (Fritidsgruppen & Lönegruppen):  070-657 71 70 

Johan Bonde  (Lönegruppen):     072-142 98 92 

Verkstadsklubben på Epiroc (Hemsida, länkar & info) 

Verkstadsklubbens hemsida: https://ifmetall-epirocorebro.se/ 

IF Metalls Medlemssida: https://www.ifmetall.se/login?ReturnUrl=%2fmedlemssidor%2f 

Mail till Verkstadsklubben: ifmetall.orebro@epiroc.com (personer på klubb expeditionen) 

Vänliga hälsningar önskar styrelsen i Verkstadsklubben 

Försäkringsrådgivning 

IF Metall och Folksam erbjuder försäkringsrådgivning till medlemmar i 

verkstadsklubben på Epiroc. Här kan ni via digital länk få en personlig 

rådgivning efter era förutsättningar. 

Nästa planerade försäkringsrådgivning är den 19 november. 

Kontakta någon av Verkstadsklubbens försäkrings informatörer som ni 

hittar på klubbens hemsida: https://ifmetall-epirocorebro.se/index.html 

Tandfonden (Avd IF Metall Örebro Län) 

Som ni känner till har IF Metall avdelning Örebro län seden 

en tid en tandfond, där vi medlemmar kan ansöka om stöd i 

samband med utgifter i samband med tandläkarbesök. 

Läs mer kring Tandfonden och skriv ut ansökan via klubbens 

hemsida: https://ifmetall-epirocorebro.se/index.html 

Inhyrda Konsulter 

Konsulter som varit inhyrda i 24 månader den 1 oktober 2024 ska nu under 

oktober erbjudas anställning av Epiroc. Har detta inte gjorts kan 

medlemmar kontakta Verkstadsklubben på Epiroc för mer info. 
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